discutiendum : An et de quibus miraculis post indultam eidem Beato 

ab Apostolica Sede venerationem constet in casu et ad effectum de quo 

agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores 

suum edidere suffragium, quo audito, Beatissimus Pater iudicium Suum 

pandere, distulit, ut, ingeminatis suis adstantiumque precibus, sua 

mens magis magisque a Deo illustraretur. Divino itaque lumine implo

rato, Dominica hac, intra Octavam Epiphaniae, S. Familiae Nazaretha-

nae cultui dicata, supremum iudicium suum edere decrevit. Quocirca 

subscriptum Cardinalem S. R. C. Praefectum, Revmum Cardinalem 
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Causae Relatorem, R. P. Salvatore Natucci Fidei Promotorem gene

ralem meque Secretarium advocavit, atque, sacratissimo Eucharistico 

sacrificio religiose litato, edixit : Constare de duobus miraculis, a Beo 

per Beati Ludovici Mariae Grignion a Montfort intercessionem patratis, 

videlicet : de instantánea perfectaque sanatione cum Sororis Gerardae 

a tuberculosi bilaterali pulmonari et ulcero-caseosa pelvi-peritonaeali, 

tum Sororis Mariae Teresiae a Visitatione, Lesage, a meningitide tuber

colari. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congregatio

nis referri mandavit. 

Datum Romae, die 11 Ianuarii, S. Familiae festo, A. D. 1942. 

£8 C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L. © S. 
A. Carinci, Secretarius. 

I V 

ANDEGAVEN". 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVAE DEI IOANNAE DE-

LANOUE, FUNDATRICIS CONGREGATIONIS S. ANNAE A PROVIDENTIA. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et trium miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad sollemnem Venerabilis Ioannae Delanoue Beatifica

tionem. 

« Tuto prosequere arctam paenitentiae viam, quam inivisti; hanc 

enim Deus sectandam tibi proposuit », Venerabili Ioannae Delanoue 

post sacrosanctum Missae sacrificium, ut a Domino illustraretur cele

bratum, Beatus Ludovicus Maria Grignion a Montfort respondit. Ioanna, 

tanti viri auctoritate suffulta, mirabilem coram Deo, meritisque ple

nam vitam, quam inceperat, est prosequuta, vic tu cultuque in primis 

aspero atque horrido utens, sicque secura ac tuta sanctitatem attigit. 

Porro Ioanna Delanoue Salmurii in Gallia die 18 Iunii a. 1666, 

postrema ex duodecim filiis, nata, ab adolescentia una cum pietate, in 

peculiarem paenitentiae amorem ferebatur, fervidum naturae ingenium 

deprimens. 

Non sine divino instinctu, initio saeculi decimi octavi S. Annae a